
Zarządzenie Nr 53/2015 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia harmonogramu dyżurów prawników 
udzielających nieodpłatną pomoc prawną. 

Na podstawie art.9 ust.l pkt 2 w związku z art.8 ust.2 i 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej /Dz. U. 2015.poz.1255/ zarządza się, 
co następuje: 

§i 
W zarządzeniu nr 37/2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 14 października 2015 r. w sprawie 
określenia dyżurów prawników udzielających nieodpłatnej pomocy prawnej wprowadza się 
następujące zmiany: 

1/ w § 1 

a/ ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi, przy ul. Jaćwieskiej 
14A w lokalu nr 4: 

Poniedziałek w godzinach 1500 - 1900 

Wtorek w godzinach 1500 - 1900 

Środa w godzinach 1500 - 1900 

b/ ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W siedzibie Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich przy ul. Konopnickiej 26 w lokalu 
nr 4 
Piątek w godzinach 1530 - 1930" 
2/ w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„l.W Punkcie nieodpłatnej pomocy prawnej usytuowanym w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gołdapi, w Urzędzie Gminy w Baniach Mazurskich i Urzędzie Gminy 
w Dubeninkach, nieodpłatnej pomocy prawnej będą udzielali radcowie prawni wskazani 
odpowiednio przez Radę Okręgową Izby Radców Prawnych w Białymstoku. 



§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§3 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wicestaroście. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji  Publicznej Starostwa Powiatowego, Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich, 
Urzędu Gminy w Dubeninkach oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi. 

Starosta/Gołdapski ffa 
tdrzej Ciołek 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia nr 53/2015 Starosty Gołdapskiego 

z dnia 28 grudnia 2015 roku 

zmieniającego zarządzenie w sprawie określenia harmonogramu dyżurów prawników 
udzielających nieodpłatną pomoc prawną. 

W dniu 19 października 2015 r. Zarząd Powiatu w Gołdapi ogłosił „Otwarty konkurs ofert 
na realizację zadania publicznego z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz edukacji prawnej". Konkurs miał na celu wyłonienie organizacji pozarządowej 
prowadzącej działalność pożytku publicznego, która będzie prowadziła w Powiecie 
Gołdapskim punkt nieodpłatnej pomocy prawnej oraz realizowała zadania z zakresu edukacji 
prawnej. Na realizację zadania nie wpłynęła żadna oferta,  w związku z powyższym Zarząd 
Powiatu Gołdapskiego w dniu 18.11.2015 r. unieważnił konkurs. 
Zgodnie z treścią art.l 1 ust. 12 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej 
oraz edukacji prawnej oraz na podstawie zawartego porozumienia zadania realizuje 
Okręgowa Izba Radców Prawnych. 
W związku z powyższym konieczne jest dostosowanie niniejszego harmonogramu 
w celu właściwej realizacji zadania, 

N A C Z E L N I K 
Wydziału Organizacyjnego 

mi 
mgr Anna Urszula  Makowska 


